CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

B CATALOGUE PIECES RECHANGE
ALPEGO ERSATZTEILKATALOG

The Best Technology in the Field

Craker KE




/ RAHMEN / FRAME

modello / modele dalla matricola numero/ aprés numéro de seriés Tavola
Modell / model ab Matrikelnummer / as from serial number Ta.ble
SUPER CRAKER KE-5 |3000 5 Bild
SUPER CRAKER KE-7 | 3000 rawing
ALPEGO |FrANTER FKE5 3000 100069/6
TECNOLOGIEINCAMPO | FRANTER FKE-7 3000 11-1-2000
C02610
C02606
ClEERD 00054 D01074
E01213 ch2as E02478 00172
co00102 C02656
C02608 D02683 C03006
C03008 D01074
D00901
!
\— E01504
C02608 — E01505
C03008 ——
C00081 l E02475
C02610 E01215 E01215
C03260
E01501
C00054

E01505

E01262

D00301 -
Cco00100
D03418
D03464

D01310 (Larg.70)
—E01887

E01506

C00647 \

Coabd

c04844
E01222

%003155
C02005

C02608
Cc03008

E01501
C02610
C03260
cooo081

E01505

D03694

C02071
C00280

| | ~:
E— C00100 (8G)
C00860 (10K)



i codice / code dalla matricola numero Japrés numeéro deseries | Tavola /Table )

kode / cade ab Matrikelnummer / as-from serial number Bild / Drawing
el N . 100072/2
ALPEGO |513005 3000 { 1-7-08
_ ———— CO2606
CO02357 — 2 ————————C03006
c00229 - E ¥ T DUi074
EQ1267 ..\f"” [ _
C02608 Connss
CO3008—_
-
Duogm—\\%
B - 2610
\\éif/jﬁ}’ ~—C03260
% _—D03694
E01265 {4 DU2295
5 N\

00081 A

~ — E01266

/ ~C00081 / -
5 /_/ - A

S~ Dpogod

s f cosst /
LY/ \ma“zg—f
L

| C02071

/ @
* C00280
\ - S C00100 (8G)
C00860 {10K)

E01506
—\

C00059 S \/; //,

001310-\ \a /[7

¢4 \ \__
c04844
o \\
A \/ — E01222
5 Y % VY
“% €02005




SR oS "
28 & wm - e R . 886200 050002
m R % €4Z00D lii/f// §
S80S 280000~
- 00002~ oté10:
8 ! o nmmw 290100
o 3 582000~ lzg1oa ., e €1ez09
TE —(00g) 894100 s 226100 J——9Llegd \) GY6103
25 182000~ /@ﬁ ahgkaD" s \\ / (008) £¥610C
£ E €Z6100~. Sy SO / v\ S /' ose) svetoa
8% £52002 ™ '\ (oo erLz0a
T (00g) ££2000 o
g (062) 162000 e N\ |
E 5 ; — L 181L0a ; . 7 (oog) gLolod
2= / = iommvmasm
EE- w (002) 8v£203
G o
w2
28 ¢
PR E=E=R= ,\hmmmmu .
QW0 e L
B OO P 262000 —
s A atia 0s¥200 —
o= r i , (96) 252207
&= (z11) 052203
S0 g
w 1 £
m .MMV /Ag/ ” , \
LHodo “ 865200
gb QO y N, P v,
Foobo - 3 *, zo0L0d
w.i L NI Gf/ A‘\ // m.w—.omNnUl\\ 2 \M\
g3 ' A -y26103 /e /
L 8w w _ ot T /
25888/ seszoo- \ e bop
WMo 9 < . )
88— = | ¥0920D
SZORD] 08100 \
' %w 610000 ——— A,mmsm-, aoatmromL v
o = 0agE99- (057) 616103 121200
o, 8 (002) L¥2203 “-g16103
u!-— o
| N

|
|



Esplosore ad alette Craker

Soil sweep Craker

AEGO Exploseur a ailerons Craker

The Best Technology in the Field SpeZIalmesser Zum Craker

Drawing Code: 100068_0 Accessories: . S85A00020

@ (02603

C00011

C00642

~— D01585
C02305

D01586

100068_00

Copynght © 2009 Aipego s p a O

19/12/2013

d use w dthout the vml en penmss;on of A[peoo s.p.a. 1&. expressly pr uI mxl%

epnr‘unu or unau



Esplosore ad alette Craker

Soil sweep Craker

LPEGO Exploseur a ailerons Craker

The Best Technology in the Field SpeZialmesser zum Craker

100068_0 Accessories: . S85A00020

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E

# M80A00008 C00011 VITE TE 88 PG FP M8X60 ZINC UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00290 C00642 VITE TSPEI 10.9 PG M12X30 UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO
# M85A00050 C02305 DADO METALBLOC M12 X 1.75 NUT BOULONS NUT ) DADO
# M85A00075 C02603 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# MKOA00034 D01585  ZAPPETTA DES ESPLOSORE KD HOE LAME HACKE CUCHILLA
# MKOA00035 DO01586  ZAPPETTA SIN. ESPLOSORE KD HOE LAME HACKE CUCHILLA
# C20A00067 E01000 SUPPORTO ALETTE KD ( VERNICIATI GIALLO ALPEGO ) SUPPORT SUPPORT STUTZE APOYO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la tistanmpa o 'uso non auterizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.p.a.

' s. Toute is est formellement interdite

auszugsweise. ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego s.p.a.
rig en permission of Alpego s.p.a. is expressly prohibite 1 9/1 2/201 3



Kit contenimento zolle

Side plate kit
PEGO Kit de maintien des mottes
The Best Technology in the Field Satz Einschrankung Erdschollen

ng Code. 100066_3 Accessories 885A00003

C04833 —“—\\\\\\\ﬁ

01955

C02607

E01956 L=570
E04309 L=670

C05055

C50625
C03004
C02604

CRAKER
SKAT

E09989 (SX) B
E09988 (DX)

— C04533
C03013

C00164

E01956 L=570
E04309 L=670

50625 T - _ I

~ _ O

C03004 ’
C02604 - g
C02607 - Y
C03007
/ @\@\ﬁ:
O B\COSOB
/O
M E G A E09989 (SX) B i 04533
E09988 (DX) =
CRAKER -

100066_03

tinterdite

19/12/2013



Kit contenimento zolle
Side plate kit
ALPEGO Kit de maintien des mottes
The Best Technology in the Field Satz Einschrankung Erdschollen
g Cade: 1 00065_3 Accessaries: . S85A00003

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D , =
# M80A00150  C00164  VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO
# M80A00309  CO00665  VITE TSPEI 10.9 PG M16X60 ZINC UNI 5933 SCREW vis SCHRAUBE TORNILLO
# M85A00077  C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M85A00080  C02607  DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473 NUT BOULONS NUT DADO
# M90A00007  C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ~ ARANDELLA
# M90A00010 C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ~ ARANDELLA
# M90A00012  C03009  RONDELLA PIANA D.23 DIN125-A ZINC WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ~ ARANDELLA
# M90A00016 C03013  RONDELLA PIANA D.31 DIN 125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ~ ARANDELLA
# MBOA00022 C04533  SPINA ELASTICA D.8X45 SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR
# MB5A00016 C04833  COPPIGLIA D.5X40 COTTER PIN GOUPILLE SPLINT COPPIGLIA
# MBOA00096  C05055  SPINA A SCATTO D.10 CON TIRANTE IN GOMMA SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR
# MG5A00007  C50625  ANTIVIBRANTE A PARABOLA D.50X50 M10 VIBRATION-PROOF  ANTI-VIBRATION ~ SCHWINGUNGSFREIE-  Soportes
# C20A00328  E01955  PERNO D.22x407 UT.FORO D.6 SALD zinc*** PIN PIVOT STIFT PIN
# C20A00329 E01956  BRACCIO MOBILE CONT.ZOLLE*** ARM BRAS ARM BRAZO
# C20A00330  E01957  PIASTRA ESTERNA CON PERNI CONT.ZOLLE** PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
# C20A00331 E01958  PIASTRA INTERNA CONT.ZOLLE*** PLATE PLAQUE PLATTE PLACA
# C20A00807  E04309 BRACCIO CONTENIMENTO ZOLLE KF+100 L=670 ARM BRAS ARM BRAZO
# C20A01706 ~ E09988  FIANCATA DESTRA CONT. ZOLLE 2°vers SIDE LONG NEBEN JUNTO
# C20A01707 E09989  FIANCATA SINISTRA CONT. ZOLLE 2°vers SIDE LONG NEBEN JUNTO

19/12/2013




